
Příloha č. 1 ke smlouvě č. Sml 00035/2024 

Seznam kulturních akcí 

Letní kino na zámku - pořadatel Dům kultury Teplice, příspěvková organizace. 

Cyklus letních lázeňských koncertů 2024 - pořadatel Dům kultury Teplice, příspěvková organizace. 

Koncerty v letním kině - pořadatel Dům kultury Teplice, příspěvková organizace. 

Teplické muzikálové léto 2024 - pořadatel Dům kultury Teplice, příspěvková organizace. 

Divadlo na zámku - pořadatel Dům kultury Teplice, příspěvková organizace. 

Teplické Vánoce 2024 - pořadatel město Teplice - stánkový prodej třetí strana. 

Zahájení lázeňské sezony 2024 - pořadatel město Teplice - stánkový prodej třetí strana. 



7ťf;_o1t!rť L Kl. fHl.t7!t1ftf: /fit OOfJdJ/JJJJ.-f

RsgJutiG}ns 
you need, we do 

Dodavatel 

R&M solutions s.r.o. 

Na Stínadlech 2796 

Teplice, 41501 

Česká republika 

IČO 08939128 

DIČ CZ08939128 

Plátce DPH 

Spisová značka: C 4491 2, Krajský soud v Ústín ad Labem 

Odběratel 

Statutární město Teplice 

náměstí Svobody 2/2 

Teplice, 41501 

česká republika 

IČO 00266621 

DIČ CZ00266621 

NABÍDKA 5230078

Cena za MJ Cena bez DPH 

1 stánkař 

1 stc)nkař 

1 h 

1 kelímek 

Administrativa (nahlášený stánkař) 

Administrativa (nenahlášený stánkař) 

Distribuční pracovník 

Mytí (platí buďto stánkař nebo pořadatel) nepřesáhne 

500 Kč 500 l<č 

1 000 Kč 1 000 Kč 

400 Kč 400 Kč 

3,20 Kč 3,20 Ké 

Administrativa pořadatelem nahlášený stánkař::: zahrnuje kompletní komunikace s jedním stánkařem, uzavření smluvního vztahu, otevření 

elektronických předávacích protokolů, následné vyúčtování. (1 nahlášený stánkař= 500 kč) 

Administrativa pořadatelem nenahlášený stánkař::: zahrnuje veškeré úkony, které musí být vykonány se zapojením nenahlášeného stánkaře 

do vratného systému. Uzavření smluvního vztahu na místě, instruktáž o fungování vratného systému, případně i extra cestu pro kelímky, 

kterými je zapotřebí nenahlášeného stánkaře vybavit. 

Distribuční pracovník= hodinová sazba za výkony distribučního pracovníka� máme monitorovány elektronicky všechny úkony o předání 

daného pracovníka� tyto hodiny jsou účtovány až od doby příjezdu pracovníka na lokalitu akce. Údaje o časové ose distribučního 

pracovníka dodáme plátci. Započítává se po 0,5h (0,5h = 200kč). 

Mycí servis= platí jednotliví stánkaři dle skutečné spotřeby za každý jimi otevřený box. 

1/1 



v� I i 
'{ít olf+ rt: 3 

RstlutiG)ns 
you need. we do 

Dodavatel 

R&M solutions s.r.o. 
Na Stínadlech 2796 

Teplice, 41501 

česká republika 

IČO 08939128 

DIČ CZ08939128 

Plátce DPH 

Spisová značka: C 44912, Krajský soud v Ústín ad Labem 

1 ks 1 Q/2023 (splatnost 30.4) 

1 ks 2Q/2023 (splatnost 30.6) 

1 ks 3Q/2023 (splatnost 30.9) 

1 ks 4Q/2023 (splatnost 30.12) 

1 ks ZLS 2024 (plný servis) 

1 ks Vánoční trhy (prosinec) 

CN zahrnuje 

,Kt: ,f/-/trrz;tit:Y &. J/!l, tíó!7J31?0J/ 
NABÍDKA 5230077

Odběratel 

Statutární město Teplice 
náměstí Svobody 2/2 

Teplice, 41501 

česká republika 

1éo 00266621 

DIČ CZ00266621 

Cena za MJ Cena bez DPH 

25 000 Kč 25 000 Kč 

25 000 Kč 25 000 Kč 

25 000 l(Č 25 000 Kč 

25 000 Kč 25 000 Kč 

75 000 Kč 75 000 Kč 

40 000 Kč 40 000 Kč 

DPH 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

21% 

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem vč. DPH 

30 250 l(č 

30 250 K/: 

30 250 Kč 

30 250 Ké 

90 750 Kč 

48 400 Kč 

215 000 l<č 

45 150 Ki: 

260 150 Ké 

- Převzetí kelímků a skladového vybavení+ kontrola kvality od výrobce (nasimulování mycích cyklů)

- Skladování

- Inventarizaci

- Logistický servis (po území města Teplice) pro všechny akce pořádané Městem Teplice a Domem kultury. a to dle Kalendáře akcí

předaným Odborem Kultury - který je nedílnou součástí smlouvy a přiklohou dodanou od města Teplice.

- Službu doplňování kelímků (doplňované kelímky jsou hrazeny z prodaných kelímků) kelímky se doplňují při poklesu o 10% z původního

množství 

- Administrativa se stánkaři

1/2 


